
   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3986 – Rondonópolis Terça- Feira, 27 de Junho de 2017 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      1 

 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3986 – Rondonópolis Terça- Feira, 27 de Junho de 2017 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      2 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

 

PORTARIA INTERNA Nº. 83 – DE 20 DE JUNHO DE 2017. 

 

 

 

IZALBA DIVA DE ALBUQUERQUE, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais... 

                       

 

 

                                                                       RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1º - DESIGNAR o servidor Fernando da Silva Souza, CPF nº. 030.496.331-31, matrícula nº. 

180360, que ficará responsável pelo controle e execução dos seguintes contratos: 

 

CONTRATO P S N V AGÊNCIA DE TURISMO LTDA - ME 

Nº. DO CONTRATO 89/2017 

OBJETO Fornecimento de Passagens Aéreas e Terrestres e Hospedagem para 

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. 

VALIDADE 31/12/2017 

 

 

CONTRATO ARARAUNA TURISMO ECOLÓGICOS LTDA - EPP 

Nº. DO CONTRATO 88/2017 

OBJETO Fornecimento de Passagens Aéreas para atender as necessidades da 

Secretaria Municipal de Saúde.  

VALIDADE 31/12/2017 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Rondonópolis, 26 de Junho de 2017. 

 

 

 
 

 

IZALBA DIVA DE ALBUQUERQUE  

                 Secretária Municipal de Saúde de Rondonópolis 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3986 – Rondonópolis Terça- Feira, 27 de Junho de 2017 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      3 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

PORTARIA INTERNA Nº. 84 – DE 27 DE JUNHO DE 2017. 

 

IZALBA DIVA DE ALBUQUERQUE, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais... 

                       

                                                                       RESOLVE: 

 

Art. 1º - Em cumprimento ao disposto no art. 4º, §1º, do Decreto nº. 8.197 de 26 de abril de 2017, 

ficam DESIGNADOS os integrantes abaixo relacionados para compor a Equipe Técnica da Câmara 

Técnica Municipal de Vigilância e Análise de Óbitos, no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde: 

 

VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA 

Participantes Função RG CPF 

    

Magda Rosa de Lima Responsável pela Imunização 1216610 

SSP/GO 

324.571.891-87 

Laércio Cândido Investigador de Óbitos 815.561 SSP/MT 474.338.334-04 

Luíza Helena 

Franchini 

Responsável pelos agravos 

DST’s 

4.351.022-3 

SSP/PR 

459.953.381-53 

Maria Auxiliadora de 

Oliveira Satélites 

Taques 

Codificadora e Responsável 

pela Vigilância de Óbitos  

0608.852-0 

SSP/MT 

502.399.021-49 

 

VIGILÂNCIA SANITÁRIA 

 Participante RG CPF 

    

Titular Maria Aparecida Pinheiro 

Marques Carvalho 

1419624 

SSP/GO 

332.414.491-49 

 

ATENÇÃO BÁSICA 

 Participante RG CPF 

    

Titular Lilian Melo Mendes Campos 1960247-2 702.180.641-87 

Suplente Maria Aparecida Sá. C. Santos 18526241 

SSP/MT 

017.095.971-60 

 

HOSPITAL REGIONAL DE RONDONÓPOLIS 

 Participante RG CPF 

    

Titular Ivanilce Rulim de Oliveira 1039436-2 848.793.861-20 

Suplente Cláudia Domingues Lima 0074452-2 806.778.001-04 

 

SANTA CASA 

 Participante RG CPF 

    

Titular Sheila Rivas Marcondes 919654 627.833.781-91 

Suplente Ademir Gonçalves dos Santos 10679880 654.732.721-34 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3986 – Rondonópolis Terça- Feira, 27 de Junho de 2017 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      4 

 

MATERCLIN 

 Participante RG CPF 

    

Titular Laurindo José de Oliveira Filho 2508404-6 342.358.686-91 

Suplente Cristielle de Souza Dornelles 

Luzzi 

1660115-7 733.613.211-15 

 

UPA 

 Participante RG CPF 

    

Titular Victor Hugo Lopes de Barros 19468415 025.252.151-09 

Suplente Nauara Caroline Melo Figueiroa 16878213 024.921.851-54 

 

AÇÕES PROGRAMÁTICAS 

 Participante RG CPF 

    

Titular Ana Maria Lino 272364804-8 024.921.851-54 

Suplente Karine Francisca de Lima 1709607 017.709.331-58 

 

ESCRITÓRIO REGIONAL DE SAÚDE - ROO 

 Participante CPF 

   

Titular Catarina Gonçalves Mangas 170.041.758-47 

Suplente Shirley Daniella Lisboa Pereira 835.826.811-49 

 

MÉDICO OBSTETRA 

 Participante RG CPF CRM-MT 

     

Titular Larissa Fonseca 

dos Santos 

1061453336 007.414.490-13 6843 

 

MÉDICO OBSTETRA 

 Participante RG CPF CRM-MT 

     

Suplente Valéria Boeira 

Aquila 

0797593-7 812.773.931-68 5422 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Rondonópolis, 27 de Junho de 2017. 

 

 

 

IZALBA DIVA DE ALBUQUERQUE  
                  Secretária Municipal de Saúde de Rondonópolis 

 
________________________________________________________________________________________ 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3986 – Rondonópolis Terça- Feira, 27 de Junho de 2017 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      5 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA 
 

DECISÃO FINAL SOBRE OS PEDIDOS DE LIÇENÇA, DE ACORDO COM OS ARTS. 25 E 26 DO 

DECRETO Nº 5.754, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2010, REFERENTE ÀS PERÍCIAS MÉDICAS 

REALIZADAS NO DIA 26/06/2017. 

 

 

 

 

 

 
Rondonópolis, 26 de junho de 2017. 

 

 

JOSYANE GONÇALVES DO PRADO GENARI 

Gerente do Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia Médica 
________________________________________________________________________________________ 

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS 
CÓD. DE 

PUBLICAÇÃO MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

602/2017 1120 
Erica Maria 

Ferreira  

Agente 

Administrativo 

120 dias – a partir do dia 20/06/2017 – 

Licença Maternidade. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
CÓD. DE 

PUBLICAÇÃO MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

602/2017 127140 
Ana Ricardo de 

Loiola Barbosa 
Docente 

01 dia – no dia 23/06/2017 – 

Licença para Acompanhamento 

de Pessoa da Família. 

602/2017 116890 
Moiselina Alves de 

Souza 

Apoio 

Instrumental 

01 dia – no dia 23/06/2017 – 

Licença Médica. 

602/2017 130540 
Sueli Vieira 

Sobrinho de Souza 

Apoio 

Instrumental 

01 dia – no dia 20/06/2017 – 

Licença Médica. 

602/2017 30120 
Wellington Gomes 

da Silva 
Docente 

10 dias – a partir do dia 23/06/2017 

– Licença Médica. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 
CÓD. DE 

PUBLICAÇÃO MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

602/2017 183547 
Raquel Goncalves 

Peron Heiderich 

Analista 

Instrumental 

01 dia – no dia 08/06/2017 – 

Licença Maternidade. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
CÓD. DE 

PUBLICAÇÃO MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

602/2017 119245 
Alessandra Lavezo 

Aguiar 

Especialista em 

Saúde 

01 dia – no dia 20/06/2017 – 

Licença para Acompanhamento 

de Pessoa da Família. 

602/2017 1511254 
Luzia de Lima 

Pereira 

Técnico 

Instrumental 

15 dias – a partir do dia 

20/06/2017 – Licença Médica. 

602/2017 101680 
Eliene Bento 

Maximino 

Agente 

Comunitário de 

Saúde 

07 dias – a partir do dia 

26/06/2017 – Prorrogação de 

Licença Médica. 

UNIDADE CENTRAL DE CONTROLE INTERNO 
CÓD. DE 

PUBLICAÇÃO MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

602/2017 24422 Dailson Nunis Docente 

02 dias – a partir do dia 

22/06/2017 – Prorrogação de 

Licença Médica. 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3986 – Rondonópolis Terça- Feira, 27 de Junho de 2017 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      6 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA 

 
 

DECISÃO FINAL SOBRE OS PEDIDOS DE LIÇENÇA, DE ACORDO COM OS ARTS. 25 E 26 DO 

DECRETO Nº 5.754, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2010, REFERENTE ÀS PERÍCIAS MÉDICAS 

REALIZADAS NO DIA 27/06/2017. 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CÓD. DE 

PUBLICAÇÃO MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

605/2017 127167 

Maria de Fatima 

Ferreira do 

Nascimento 

Apoio 

Instrumental 

01 dia – no dia 22/06/2017 – 

Licença Médica. 

605/2017 21830 
Gleida Maria 

Moraes de Paula 
Assistente Técnico 

02 dias – a partir do dia 

26/06/2017 – Licença Médica. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
CÓD. DE 

PUBLICAÇÃO MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

605/2017 17744 Janete André Gomes 
Apoio 

Instrumental 

01 dia – no dia 14/06/2017 – 

Licença Médica. 

605/2017 143960 
Josilene Ribeiro da 

Silva Guia 

Assistente de 

Desenvolvimento 

Educacional 

07 dias – a partir do dia 

21/06/2017 – Licença Médica. 

605/2017 110698 Irani Vieira da Silva 
Apoio 

Instrumental 

01 dia – no dia 22/06/2017 – 

Licença Médica. 

605/2017 58696 
Nilva Santos de 

Araújo Oliveira 

Apoio 

Instrumental 

01 dia – no dia 22/06/2017 – 

Licença Médica. 

605/2017 142026 
Lidiane Ferreira da 

Silva Farias 

Assistente de 

Desenvolvimento 

Educacional 

Período vespertino – no dia 

23/06/2017 – Licença Médica. 

605/2017 30350 
Marta Cristina 

Barbosa 
Docente 

01 dia – no dia 23/06/2017 – 

Licença Médica. 

605/2017 99600 
Waldicely Patrícia 

de Araújo 
Docente 

01 dia – no dia 23/06/2017 – 

Licença Médica. 

605/2017 58343 
Carmen Gomes de 

Oliveira 

Apoio 

Instrumental 

15 dias – a partir do dia 

26/06/2017 – Licença Médica. 

605/2017 1553582 
Cleuza Ribeiro da 

Costa 

Auxiliar de 

Serviços Diversos 

14 dias – a partir do dia 

26/06/2017 – Licença Médica. 

605/2017 155772 
Divinair Bello 

Ferreira 

Apoio 

Instrumental 

01 dia – no dia 26/06/2017 – 

Licença para 

Acompanhamento de Pessoa 

da Família. 

605/2017 1555708 
Jessica Pereira 

Soares Leal 
Docente 

02 dias – a partir do dia 

26/06/2017 – Licença Médica. 

605/2017 91189 
Marizete Aparecida 

Martins Galvão 

Apoio 

Instrumental 

02 dias – a partir do dia 

26/06/2017 – Licença Médica. 

605/2017 118273 
Paola Simone 

Silveira de Santana 
Docente 

05 dias – a partir do dia 

26/06/2017 – Licença Médica. 

605/2017 144002 
Telma Marina de 

Arruda 

Apoio 

Instrumental 

01 dia – no dia 26/06/2017 – 

Licença Médica. 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3986 – Rondonópolis Terça- Feira, 27 de Junho de 2017 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      7 

 

 

 
Rondonópolis, 27 de junho de 2017. 

 

 

 

 

JOSYANE GONÇALVES DO PRADO GENARI 

Gerente do Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia Médica 

 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA 

 

 

COMUNICAÇÃO DE DECISÃO DO INSS 

Código de Publicação: 603/2017 

 

 

 

Rondonópolis, 27 de junho de 2017. 

 

 

 

JOSYANE GONÇALVES DO PRADO GENARI 

Gerente do Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia Médica 

 

 
_______________________________________________________________________________________ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CÓD. DE 

PUBLICAÇÃO MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

605/2017 151718 
Raimunda Pereira 

Soares 

Técnico em 

Saúde 

07 dias – a partir do dia 

20/06/2017 – Licença para 

Acompanhamento de Pessoa da 

Família. 

605/2017 102083 
Sandra Regina Lima 

de Souza 

Técnico de 

Enfermagem 

120 dias – a partir do dia 

26/06/2017 – Licença 

Maternidade / INSS. 

De acordo com o Comunicado de Decisão do INSS, concernente ao pedido de Prorrogação do Auxílio-

Doença apresentado no dia 22/05/2017, pela servidora Rosana Vieira da Silva Freitas, matrícula nº 

184691, NIT 19038837111, Benefício nº 6176145701, sob o Requerimento nº 178981880, lotada na 

Secretaria Municipal de Saúde, foi reconhecido o direito à prorrogação do benefício auxílio-doença até 

o dia 30/06/2017. 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3986 – Rondonópolis Terça- Feira, 27 de Junho de 2017 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      8 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA – DESOPEM 

 

 

O Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia Médica – DESOPEM, no uso de suas atribuições 

legais, nos termos do Art. 2º, Inciso I da Lei Complementar nº 076 de 05 de novembro de 2009, 

TORNA PÚBLICO, o Resultado da Perícia Médica do CONCURSO PÚBLICO N.º 001-002/006-

007- PMR, EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 018 – PMR, realizada no dia 27/06/2017, com fulcro 

no Art. 3º, Inciso I e Arts. 4º ao 10º do Decreto nº 5.754, de 12 de fevereiro de 2010. 

 

 
Rondonópolis, 27 de junho de 2017. 

 

 

JOSYANE GONÇALVES DO PRADO GENARI 

Gerente do Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia Médica 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO. 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 41/2017 SRP. 

 

 

O MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, torna público para conhecimento 

dos interessados que por ordem do Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Rondonópolis-MT., através do 

Pregoeiro e Equipe de Apoio, realizará a licitação em epígrafe às 08:00 horas do dia 11 de julho 

de 2017, na sala de Licitações da Secretaria Municipal de Administração - Prefeitura, localizada à 

Avenida Duque de Caxias, n.º1.000, Bairro Vila Aurora, procedendo a abertura dos envelopes n.ºs 01 

e 02, contendo: proposta comercial e documentos de habilitação, respectivamente, para o seguinte 

objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de leite, suplementos nutricionais e 

formulas infantis destinados a mães e crianças que necessitam desses suplementos, para atender às 

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme Edital e seus Anexos. Os interessados 

poderão retirar o edital completo gratuitamente no endereço eletrônico 

www.rondonopolis.mt.gov.br opção: Licitação, ou no endereço acima citado, horário das 12:00 às 

18:00 horas, telefone para contato (66) 3411-5739, Departamento de Compras/Licitação. 

 

Rondonópolis-MT., 27 de junho de 2017. 

 

 

 

José Edilson Gonçalves 

Pregoeiro 

________________________________________________________________________________ 

INSCRIÇÃ

O 
NOME CARGO 

PARECER DA 

PERÍCIA MÉDICA 

20139 Diego Horst Monitor Apto 

21710 Leiliane Moura Matos Médico Dermatologista Apta 

http://www.rondonopolis.mt.gov.br/


   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3986 – Rondonópolis Terça- Feira, 27 de Junho de 2017 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      9 

 

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA 

 
  SISPMUR – SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE 

RONDONÓPOLIS/ MATO GROSSO 

 

 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE PARALISAÇÃO GERAL. 

 

 

 

  

A Presidente do SISPMUR, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Estatuto Social do 

Sindicato e legislação pertinente; CONVOCA os Servidores Públicos do Município de 

Rondonópolis, PARA PARALISAÇÃO GERAL, em decorrência da paralisação nacional, a ser 

realizado no dia 30 de junho de 2017 (sexta-feira) à partir das 08h e 00 minutos na Praça Brasil: 

 

 

 Em protesto contra: 

 

 

 Manifestação na Praça Brasil à partir das 8 h 00 minutos; 

  

 Ato contra a Reforma da Previdência, Trabalhista e corrupção.    

 

 

 

Rondonópolis, 26 de junho de 2017. 

 

 

 

 

 

Geane Lina Teles 

PRESIDENTE DO SISPMUR 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________ 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3986 – Rondonópolis Terça- Feira, 27 de Junho de 2017 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      10 

 

CODER – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS 

 

 

 

Assembléia Geral Extraordinária  

 NIRE: 5130000180-2 – CNPJ: 03.940.848/0001-99 

 

 

Convocação:  

 

 

 

                Ficam convocados os senhores acionistas da Coder – Companhia de Desenvolvimento de 

Rondonópolis, a se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária, em sua sede social, sito à Avenida 

Dr. Paulino de Oliveira, 1.411 – Bairro Jardim Marialva, nesta cidade de Rondonópolis, Estado de 

Mato Grosso, às 08h em 1ª convocação com quórum legal e às 09h em 2ª convocação com 

qualquer número, do dia 29 de junho de 2.017, a fim de deliberarem sobre a seguinte “ordem do 

dia”:  

  

1) Baixa de títulos a receber de valores incobráveis devido à prescrição; 

2) Eleição  do novo diretor da CODER; 

3)    Outros assuntos de interesse da Companhia;  

 

 

 

 Comunicamos que se encontra à disposição dos senhores acionistas os documentos a que se 

refere o artigo 133 da Lei 6.404/76 e os demais com relação à  “ordem do dia”. 

 

 

 

 

     Rondonópolis 22 de junho  de 2.017.  

  

 

 

 

 

 

Pedro Rufino Leite de Lucena 

Presidente Conselho de Administração 

 

 

 

________________________________________________________________________________________ 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3986 – Rondonópolis Terça- Feira, 27 de Junho de 2017 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      11 

 

PODER LEGISLATIVO 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS 

 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, representada pelo 

seu presidente Sr. RODRIGO LUGLI, no uso de suas atribuições legais e especificamente 

atendendo as disposições do art. 25, inciso I da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, 

RATIFICA, o processo de Inexigibilidade de Licitação de n° 001/2017 pela Comissão Permanente 

de Licitação, com fulcro no artigo 25, inciso I da lei 8.666/93 para fins de contratação da empresa: 

 

EMPRESA: SOCIEDADE IMPRESSORA SOUZA LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob nº 

03.178.639/0001-50, estabelecida à  Avenida Bandeirantes, nº 2481, Centro B, nesta cidade de 

Rondonópolis, estado de Mato Grosso. 

 

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em fornecimento de Assinaturas de Jornal 

impresso diário publicado em Rondonópolis “A TRIBUNA”, pelo período de 12 (doze) meses. 

 

VALOR TOTAL DA INEXIGIBILIDADE: R$ 13.485,00 (treze mil, quatrocentos e oitenta e cinco 

reais). 

 

PUBLIQUE-SE no Diário Oficial do Município – DIORONDON, para ciência de todos os 

interessados observadas as prescrições legais. 

 

 

 Rondonópolis/MT, terça-feira, 27 de junho de 2017.  

 

 

 

 

 

Rodrigo Lugli 

Presidente da Câmara Municipal 

 

 

 

 

______________________________________________________________________________________ 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3986 – Rondonópolis Terça- Feira, 27 de Junho de 2017 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      12 

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS 

DEMOSTRATIVO DAS DESPESAS POR CATEGORIA ECONOMICA - EMPENHADOS 

PERÍODO DE 01/05/2017 ATÉ 31/05/2017 

ANALÍTICO-ORÇAMENTÁRIOS 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3986 – Rondonópolis Terça- Feira, 27 de Junho de 2017 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      13 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3986 – Rondonópolis Terça- Feira, 27 de Junho de 2017 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      14 

 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3986 – Rondonópolis Terça- Feira, 27 de Junho de 2017 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      15 

 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3986 – Rondonópolis Terça- Feira, 27 de Junho de 2017 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      16 

 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3986 – Rondonópolis Terça- Feira, 27 de Junho de 2017 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      17 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3986 – Rondonópolis Terça- Feira, 27 de Junho de 2017 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      18 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3986 – Rondonópolis Terça- Feira, 27 de Junho de 2017 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      19 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3986 – Rondonópolis Terça- Feira, 27 de Junho de 2017 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      20 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3986 – Rondonópolis Terça- Feira, 27 de Junho de 2017 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      21 

 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3986 – Rondonópolis Terça- Feira, 27 de Junho de 2017 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      22 

 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3986 – Rondonópolis Terça- Feira, 27 de Junho de 2017 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      23 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3986 – Rondonópolis Terça- Feira, 27 de Junho de 2017 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      24 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3986 – Rondonópolis Terça- Feira, 27 de Junho de 2017 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      25 

 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3986 – Rondonópolis Terça- Feira, 27 de Junho de 2017 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      26 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3986 – Rondonópolis Terça- Feira, 27 de Junho de 2017 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      27 

 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3986 – Rondonópolis Terça- Feira, 27 de Junho de 2017 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      28 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3986 – Rondonópolis Terça- Feira, 27 de Junho de 2017 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      29 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3986 – Rondonópolis Terça- Feira, 27 de Junho de 2017 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      30 

 

___________________________________________________________________________ EM BRANCO 


		2017-06-28T13:38:35-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




